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II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 243492-2023 - Toradh
Iodáil, an-An Róimh: Miscellaneous health services
OJ S 81/2023 25/04/2023
Fógra um dhámhachtain conartha
Seirbhísí

Bunús dlí:
Treoir 2014/24/AE

Alt I: Údarás conarthachta

Ainm agus seoltaí
Ainm oifigiúil: INPS Direzione centrale risorse strumentali e centrale unica acquisti
Seoladh poist: via Ciro il Grande 21
Baile: Roma
Cód NUTS: ITI43 Roma
Cód poist: 00144
Tír: An Iodáil
Teagmhálaí: Dott. Ivano Mannucci (R.U.P.)
Ríomhphost: dc.risorsestrumentalicentraleunicaacquisti@postacert.inps.gov.it
Guthán: +39 0659058606

:Seoladh/seoltaí idirlín
Príomhsheoladh: www.inps.it

An cineál údaráis chonarthachta
Cineál eile: INPS Direzione centrale risorse strumentali e centrale unica acquisti

Príomhghníomhaíocht
Seirbhísí poiblí ginearálta

Alt II: Cuspóir

Raon feidhme an tsoláthair

Teideal
Servizio di gestione dei presidi sanitari di primo intervento medico presso le sedi della 
Direzione Generale dell’INPS
Uimhir thagartha: 922108473C

Príomhchód CPV
85140000 Miscellaneous health services

An cineál conartha
Seirbhísí

Cur síos achomair
Affidamento biennale del “Servizio di gestione dei presidi sanitari di primo intervento medico 
presso le sedi della Direzione Generale dell’INPS, site in Roma, via Ciro il Grande 21, viale 
Aldo Ballarin 42 e via Cesare Beccaria 29, e di effettuazione di esami clinici e biologici e 
indagini diagnostiche mirati al rischio, ritenuti necessari dal medico competente ai sensi dell’
art. 41 del D. Lgs n. 81/2008”

https://ted.europa.eu/ga/notice/-/detail/243492-2023
mailto:dc.risorsestrumentalicentraleunicaacquisti@postacert.inps.gov.it?subject=TED
http://www.inps.it
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IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7.

II.1.6. Faisnéis faoi bhearta
Tá an conradh seo roinnte ina bhearta: níl

Luach iomlán an tsoláthair
Luach gan CBL san áireamh: 1 269 888,00 EUR

Cur síos

Láthair feidhmíochta
Cód NUTS: ITI43 Roma

Cur síos ar an soláthar
Affidamento biennale del “Servizio di gestione dei presidi sanitari di primo intervento medico 
presso le sedi della Direzione Generale dell’INPS, site in Roma, via Ciro il Grande 21, viale 
Aldo Ballarin 42 e via Cesare Beccaria 29, e di effettuazione di esami clinici e biologici e 
indagini diagnostiche mirati al rischio, ritenuti necessari dal medico competente ai sensi dell’
art. 41 del D. Lgs n. 81/2008”

Critéir dámhachtana
Praghas

Faisnéis faoi roghanna
Roghanna: tá
Cur síos ar na roghanna: 
È stata prevista la facoltà di rinnovare il contratto, alla scadenza, nella misura di 24 mesi; è 
stata prevista la facoltà, nei limiti di cui all'art. 63, comma 5, del Codice, di affidare la 
ripetizione di servizi analoghi per la durata di 24 mesi.

Faisnéis faoi Chistí an Aontais Eorpaigh
Baineann an soláthar le tionscadal agus/nó clár arna mhaoiniú ag cistí an Aontais Eorpaigh: níl

Faisnéis bhreise

Alt IV: Nós imeachta

Cur síos

An cineál nós imeachta
Nós imeachta oscailte

Faisnéis faoi chomhaontú creatlaí nó faoi chóras ceannaigh dinimiciúil

Faisnéis faoi Chomhaontú Soláthair Rialtais (GPA)
Tá an soláthar cumhdaithe ag an gComhaontas Soláthair Rialtais: níl

Faisnéis riaracháin

Foilseachán roimhe seo maidir leis an nós imeachta seo
Uimhir an fhógra in IO S: 2022/S 164-465507

Faisnéis maidir le foirceannadh an chórais cheannaigh dhinimiciúil

Faisnéis maidir le foirceannadh an ghlao ar iomaíocht i bhfoirm fógra faisnéise roimh ré

Alt V: Dámhachtain an chonartha

https://ted.europa.eu/ga/notice/-/detail/465507-2022
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VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Tá conradh/beart dáfa: tá

Dámhachtain an chonartha

Dáta shocrú an chonartha
23/02/2023

Faisnéis faoi thairiscintí
Líon na dtairiscintí atá faighte: 5
Dámhadh an conradh do ghrúpa oibreoirí eacnamaíocha: níl

Ainm agus seoladh an chonraitheora
Ainm oifigiúil: Medical service 88 srl
Seoladh poist: Piazzale di Porta Pia, 116
Baile: Roma
Cód NUTS: ITI43 Roma
Cód poist: 00198
Tír: An Iodáil
FBM atá sa chonraitheoir: tá

Faisnéis faoi luach an chonartha/an bhirt
Luach iomlán an chonartha/an bhirt: 1 269 888,00 EUR

Faisnéis faoi fhochonraitheoireacht
Is cosúil go ligfear an conradh ar fochonradhAn luach nó cion ar dhócha é a bheith ligthe ar 
fochonradh do thríú páirtitheLuach gan CBL san áireamh: 1 269 888,00 EURCion: 2 %Cur 
síos achomair ar an gcuid den chonradh atá le bheith ligthe ar fochonradh: 
è stato autorizzato il subappalto per i servizi di raccolta e smaltimento dei rifiuti sanitari per un 
valore pari a 25 397.76

Alt VI: Faisnéis chomhlántach

Faisnéis bhreise

Nósanna imeachta athbhreithniúcháin

Comhlacht athbhreithniúcháin
Ainm oifigiúil: TAR Lazio
Baile: Roma
Tír: An Iodáil
Seoladh idirlín: https://www.giustizia-amministrativa.it

Dáta seolta an fhógra seo
20/04/2023

https://www.giustizia-amministrativa.it

